铠装结构，使用寿命更长
GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试组件具有内铠装结构，确保
可重复性测试结果，并且能承受高要求的应用环境，如经常弯
折、温度循环、温度范围宽，频繁的插拔。这些测试组件在使
用寿命期具有一致的性能和可靠性，无需经常更换电缆，减少
测试系统的校准次数，从而增加测试效率，降低测试总成本。
与传统设计的射频测试组件不同的是，GORE® PHASEFLEX®  微
波/射频测试组件在电缆弯曲情况下仍保持优异的相幅稳定性。

	 微波/射频测试组件
Page 6
订购信息
如需订购戈尔特殊用途的测试组件，请选择产品料号 (订购信
息见表 6)。
GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试组件的零件号具有 12 位代
码，它代表了电缆型号，接头型号和组件长度：
 1   2 3 4 5 6 7 8 9 10 11    12
 电缆型号      连接器 A 连接器 B 组件长度
代码 1-2：两个字母表示电缆型号，见表 2 和 3。
代码 3-5，6-8：是每种电缆可配置的所有接头，见表5和表6。
接头A和B的代码按照字母顺序排列。另外，戈尔为一些 18GHz
电缆的可替换接头端口提供接头供选购 (见表 7)。
代码 9-12：表示组件长度，单位是英寸，凑整保留 1 位小数，
如果长度少于 3 位数，就写“0”。例如，长度是 24 英寸的测
试组件的零件号最后 4 个数字表示为 0240。标准长度的电缆为
12 英寸 (0.30 米)，24 英寸 (0.61 米)，36 英寸 (0.91米)，48 英
寸 (1.22 米) 和60 英寸 (1.52 米)。
戈尔微波/射频组件设计工具是一个让您进行一步步设计测试电
缆组件，并询价的工具。
如需更多信息，请访问 www.gore.com/rfcablebuilder.
料号
电缆
型号
接头A 接头B 长度
cm/(in)
CX0AB0ABC10.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 10.0 (3.9)
CX0AA0ABC10.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 10.0 (3.9)
CX0AA0AAC10.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 10.0 (3.9)
CX0AB0ABC13.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 13.0 (5.1)
CX0AA0ABC13.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 13.0 (5.1)
CX0AA0AAC13.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 13.0 (5.1)
CX0AB0ABC16.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 16.0 (6.3)
CX0AA0ABC16.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 16.0 (6.3)
CX0AA0AAC16.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 16.0 (6.3)
CX0AB0ABC20.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 20.0 (7.9)
CX0AA0ABC20.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 20.0 (7.9)
CX0AA0AAC20.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 20.0 (7.9)
CX0AB0ABC24.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 24.0 (9.4)
CX0AA0ABC24.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 24.0 (9.4)
CX0AA0AAC24.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 24.0 (9.4)
CX0AB0ABC30.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 30.0 (11.8)
CX0AA0ABC30.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 30.0 (11.8)
CX0AA0AAC30.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 30.0 (11.8)
表 7：可替换接头订购信息
接头 料号
SMA 公头 10020014
SMA 母头 10028708